Rut : 60.506.000-5 Demandante : Policia de Investigaciones de Chile
Bireccidén Prat N° 667 Unidad de Compra: LOGISTICA ANTOFAGASTA
te: .
emandante Fecha Envio OC. :  03-02-2007 01:58:59
Teléfono : Estado : Aceptada
o.
ORDEN DE COMPRA : 3274-50-D107
SENOR (ES) : REPRESENTACIONES Y COMERCIO INTERNACIONAL
RUT 78.722.360-5

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :

DIRECCION DE DESPACHO :

METODO DE DES

PACHO :

FORMA DE PAGO :

ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO

Washington N° 2767
Washington N° 2767
Despachar a Direccién de envio

Contra Factura 30 Dias

Antofagasta

Antofagasta

Regién de Antofagasta

Region de Antofagasta

Codigo

Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Comprador

Precio
Unitario

Especificaciones
Proveedor

Descuento Cargos

Valor Total

41111738

Fibroscopios

2 Unidad Fibroscopios

Sistema de vision
remota fibroscopios
para inspeccionar
tanques de
combustibles
modeloPHX-FS2NET-
uG

9.075.630,2
5

0,00

0,00

18.151.261

83112402

Servicios de
redes digitales
de servicios
integrados
(ISDN)

1 Unidad Servicios de redes
digitales de servicios

integrados (ISDN)

sistema para monitoreo  16.554.621,
telefonico de hasta 4 86
lineas analogas y 4

lineas digitales ISDN

dobles completo con

accesorios, sistema de

administracion de datos

SQL

0,00

0,00

16.554.622

32101519

Detectores

2 Unidad Detectores

densimetros detector de 10.448.008,
contrabando MERLIN, 40
modelo PHX-PMCD-

505-G, con accesorios

para calibracion,

audifonos, brazos de 45

cm y brazo extensible

de 3 mts Unidad de

Display remota UDR, en

maleta PELICAN “para

proteccion y transporte

0,00

0,00

20.896.017

Fuente Financiamento:

Observaciones:

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

B B B B B B

55.601.899
0
0
55.601.899
10.564.361

66.166.260

Adquierase en forma directa, con cargo a FNDRI, un Sistema de Monitoreo Telefénico RT-8100, dos Sistemas de Vision remota-
Fibroscopios, modelos PHX-FS2NET-UG y dos Densimetros Detectores de Contrabando "Merlin" modelo PHX-PMCD-500-G




Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacion en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

